Ban Chỉ đạo Giải phóng mặt bằng Thành phố quản lý, sử dụng, bàn giao cho Sở Tài 
chính thành phố Hà Nội tiếp nhận khi giải thể đơn vị để quản lý, xử lý theo quy định 
đã được cấp có thẩm quyền quyết định thanh lý theo hình thức bán đấu giá.

2. Giá khởi điểm: 180.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu 
đồng chẵn), không bao gồm thuế giá trị gia tăng (VAT). Người trúng đấu giá tự 
thanh toán các loại thuế, phí và chi phí khác liên quan đến việc chuyển quyền sở 
hữu tài sản, vận chuyển, di dời và trông coi tài sản (kể từ thời điểm nhận bàn giao 
tài sản) theo quy định của pháp luật.